

عزل عوامل اجرایی انتخابات در صورت جانبداری از داوطلبان

معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس تصریح کرد که اگر مستندی دال بر جانبداری فرمانداران، بخشداران و دست‌اندرکاران انتخابات در فضای اجتماعی از داوطلب یا داوطلبان شرکت در انتخابات گزارش شود، نسبت به برخورد و حتی عزل آنها اقدام خواهد شد. احمدی زاده با تأکید بر اینکه اجازه اقدام غیرقانونی در انتخابات را به هیچ فرد یا گروهی نمی‌دهیم، اضافه کرد که حتی یک روز قبل از انتخابات هم اگر نیاز باشد، فرمانداران را حسب ضرورت تغییر خواهیم داد. وی تغییر تعدادی دیگر از فرمانداران استان را شایعه خواند و درعین حال گفت: اگر نیاز باشد، شب انتخابات فرماندار عزل و سرپرست انتخاب می‌کنیم. معاون سیاسی امنیتی استانداری فارس به رصد تبلیغات زود هنگام در شبکه‌های اجتماعی هم اشاره و بیان کرد: با دستگاه‌های متولی از جمله شورای نگهبان جلساتی برگزار و این موضوع دائماً رصد می‌شود.

خبر



مدیرکل آموزش و پرورش فارس خبر داد:

۸۵ درصد فرهنگیان فارس عضو صندوق ذخیره هستند

شخصاً حق الشرکه خود را برای افزایش اعتماد همکاران فرهنگی به صندوق ذخیره افزایش خواهیم داد

توسط شهردار شیراز؛ سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی منصوب شد



شهردار شیراز طی حکمی سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز را منصوب کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندرپور طی حکمی محمدعلی راضی را با حفظ سمت به‌عنوان سرپرست معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری شیراز منصوب کرد.

محمدعلی راضی همچنین مدیرکل دفتر برنامه‌بودجه شهرداری شیراز نیز است. راضی دارای مدرک کارشناس ارشد برنامه‌ریزی شهری و کارشناس برنامه‌ریزی اجتماعی است و دوره‌هایی همچون بودجه‌بندی جامع، مدیریت تغییر، اطلاعات و ارتباطات به‌منظور ایجاد سازوکارهای خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان، نظارت بر برگزاری دوره‌های آموزشی، نظارت بر اجرای طرح‌های بازنشستگی امور رفاهی، ورزشی و معیشتی کارکنان و... را از مهمترین مأموریت‌های سرپرست این معاونت برشمرد.

نگهداشت اعضای قدیم و همچنین استمرار عضویت بازنشستگان را از اهم برنامه‌های صندوق در استان عنوان کرد و افزود: باید با ایجاد اقدامات انگیزشی و همچنین معرفی خدمات صندوق و تلاش برای جذب منابع صندوق در استان برای سرمایه‌گذاری این امور حاصل می‌شود. نماینده جدید صندوق ذخیره فرهنگیان در فارس از اعضا خواست در قالب آگاه‌سازی و ایجاد اعتماد نسبت به رفع شبهاتی که ایجاد می‌شود اقدام کنند. بازرس افتخاری صندوق ذخیره فرهنگیان و نماینده منتخب فرهنگیان کشور نیز که در این جلسه حضور داشت گزارشی از وضعیت فعلی صندوق ذخیره ارائه کرد. بنا به گفته محسن مسعودی، صندوق ذخیره دارای شرکت و هلندینگ‌های اقتصادی مختلفی هست که در آینده نزدیک خبرهای خوبی از فعالیت این صندوق به اطلاع اعضا خواهد رسید.

همکاران فرهنگی به صندوق ذخیره افزایش خواهیم داد. نجفی با اشاره به اینکه طبیعی است که مسئولین صندوق بر اساس رسالتی که دارند باید به دنبال طرح‌های سودآور اقتصادی برای افزایش سرمایه و سود اعضا باشند اما از مسئولین صندوق ذخیره نیز درخواست می‌شود تا در قالب طرح‌های مختلف، مسائل رفاهی و معیشتی اعضا که همگی از فرهنگیان هستند را نیز در کنار مباحث سرمایه‌های که صندوق در حال فعالیت برای آنها هست موردتوجه قرار دهد. نماینده جدید صندوق ذخیره فرهنگیان در فارس نیز در این جلسه گفت: متأسفانه برخی بدون اطلاع و آگاهی نسبت به تخریب صندوق اقدام می‌کنند که در نهایت منجر به صدمه به سود و سرمایه فرهنگیان عضو صندوق خواهد شد. محمدجواد خیرخواهی جذب اعضای جدید و

استفاده همه آنها از این فرصت را فراهم کرد. مدیرکل آموزش و پرورش فارس با اشاره به اینکه در سال‌های اخیر بر اساس اتفاقاتی که در بانک سرمایه افتاد در اعتماد فرهنگیان به صندوق به‌عنوان سهامدار اصلی این بانک نیز خدشه وارد شد گفت: بر اساس گزارش‌های مکرر مسئولین صندوق و حتی سایر نهادهای نظارتی هیچ مشکلی به صندوق وارد نیست و باید زمینه بازگشت این اعتماد را فراهم کرد. نجفی گفت: در حال حاضر با توجه به مصوبه‌ای که وجود دارد اعضا می‌توانند میزان حق الشرکه یا همان حق السهم خود را تا ۵ درصد افزایش دهد که این کار باعث خواهد شد بر اساس تعهدی که دولت نسبت به صندوق دارد میزان کمک دولت نیز افزایش یابد که در نهایت به سود فرهنگیان است. مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در همین راستا شخصاً حق الشرکه خود را برای افزایش اعتماد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس گفت: در حال حاضر ۸۵ درصد فرهنگیان فارس عضو صندوق ذخیره هستند و ۱۵ درصد باقیمانده در واقع خود را از کمک دولت محروم کرده‌اند که باید تلاش شود تا این همکاران نیز منتفع گردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش فارس علی عسکر نجفی در جلسه کارگروه استانی جذب و نگه داشت اعضای صندوق ذخیره فرهنگیان با اعلام این مطلب افزود: هر قدر بنیه مالی صندوق ذخیره فرهنگیان قوی‌تر باشد طبیعتاً قدرت فعالیت‌های اقتصادی این صندوق نیز قوی‌تر خواهد شد و در نهایت این همکاران فرهنگی هستند که به‌عنوان سهامداران این صندوق منتفع خواهند شد. وی افزود: صندوق ذخیره فرهنگیان یک امکان و فرصت هست که دولت در اختیار فرهنگیان قرار داده و باید با آگاه‌سازی همکاران فرهنگی زمینه

در سه ماه نخست سال جاری صورت گرفت؛

ارائه بیش از ۱۸۰۰ مورد اسکن هسته‌ای قلب در بیمارستان قلب الزهرا (س)

با استفاده از پرتو گاما، تصاویر بسیار مفیدی از عملکرد عضلات قلب و کیفیت گردش خون در بافت‌های آن تهیه می‌شود. رئیس بیمارستان قلب الزهرا (س) با اشاره به اینکه فرآیند تصویربرداری اسکن هسته‌ای قلب بدون تهاجم است و به‌استثنای تزریق وریدی، طبق معمول یک آزمایش پزشکی بدون درد است، ادامه داد: این عمل تشخیصی نقش مهمی در شناسایی و درمان بیماری‌های قلبی و عروقی دارد. ایزدپناه اضافه کرد: بخش پزشکی هسته‌ای بیمارستان قلب الزهرا (س) با

برخورداری از دو دستگاه، بیشترین آمار ارائه خدمت اسکن هسته‌ای قلب را در جنوب کشور دارد. او بیان کرد: افزایش حجم خدمت در کنار ارتقای سطح کیفی خدمات، سبب شده است تا صف انتظار بیماران به کمتر از یک هفته کاهش یابد. رئیس بیمارستان قلب الزهرا (س)، اسکن «تالیوم» را خدمتی دیگر از بخش پزشکی هسته‌ای این مرکز عنوان کرد و افزود: اسکن «تالیوم» پیش از انجام عمل قلب باز انجام می‌شود و میزان تأثیر عمل قلب باز را در

رئیس بیمارستان قلب الزهرا (س)، از ارائه بیش از هزار و ۸۰۰ مورد اسکن هسته‌ای قلب در سه ماه نخست سال جاری در این مرکز، خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پیمان ایزدپناه با اعلام این خبر گفت: بیمارستان قلب الزهرا (س) شیراز، ارائه‌دهنده بیشترین تعداد خدمت اسکن هسته‌ای قلب در جنوب کشور است. او افزود: اسکن هسته‌ای قلب، فرآیندی است که در آن

کازرون

راه‌اندازی اولین ایستگاه تولید و پرورش ملکه و اصلاح نژاد زنبورعسل اتحادیه زنبورداران استان فارس در شهرستان کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون برنامه‌ریزی‌های لازم جهت راه‌اندازی اولین ایستگاه پرورش ملکه و اصلاح نژاد زنبورعسل در استان فارس در شهرستان کازرون صورت گرفته شده است.

حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با بیان اینکه یکی از صنایعی که مرتبط با کشاورزی بوده و باعث بقا و دوام کشاورزی می‌شود، صنعت زنبورداری است افزود: اگر این صنعت با ابزار علم و دانش روز و بومی کشور میزباز و از دستاوردهای محققان بهره‌گیری شود، به‌طور حتم به پیشرفت‌های چشمگیری دست خواهد یافت.

رشیدی گفت: شهرستان کازرون با دارا بودن ۳۸۵ زنبورستان فعال و تعداد ۸۳۰۰۰ کندو، میزان ۷۵۰ تن عسل در سال تولید می‌کند که نشان از پتانسیل بالای شهرستان کازرون در زمینه صنعت عسل و زنبورداری دارد و در همین راستا برنامه‌ریزی‌های لازم جهت راه‌اندازی اولین ایستگاه تولید و پرورش ملکه و اصلاح نژاد زنبورعسل در استان فارس در شهرستان کازرون صورت گرفته شده است.

رشیدی با بیان اینکه با ایجاد مرکز پرورش ملکه زنبورعسل در شهرستان کازرون، یکی از کمبودهای موجود بر سر توسعه صنعت زنبورداری در استان فارس از سر راه برداشته خواهد شد گفت: هدف از راه‌اندازی ایستگاه پرورش زنبورعسل را حفظ و اصلاح نژاد زنبور بومی، قطع واردات ملکه از خارج از کشور، تولید و توزیع ملکه اصلاح شده در بین زنبورداران، آموزش روش‌های جدید و نوین زنبورداری پیشرفته و پرورش ملکه به‌صورت تجاری و انبوه و ارائه و شناخت گیاهان شهدخیز و گرده زا به پرورش‌دهندگان زنبورعسل است. کازرون با ۸۳۰۰ هزار کلبی و تولید ۷۵۰ تن عسل رتبه دوم زنبورداری فارس را کسب کرده است.

بیش از ۱۰ هکتار از مراتع و باغات روستای بینه بخش مرکزی طعمه حریق شد

آتش‌سوزی سنگین در روستاهای بینه عابد و بینه میرزاعلی‌اکبر بخش مرکزی بیش از ۱۰ هکتار از اراضی و باغات به کام خود کشید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون پس از دریافت گزارش آتش‌سوزی در حدفاصل روستاهای بینه عابد و بینه میرزاعلی‌اکبر و هماهنگی با رئیس شورای هماهنگی مدیریت بحران شهرستان کازرون جهت خروج از محدوده قانونی شهر، نخستین تیم عملیاتی اطفا حریق از ایستگاه شماره یک سازمان آتش‌نشانی و خدمات

اعتبارات مناسب در این راستا ضمن تقویت آب‌های زیرزمینی شاهد کنترل فرسایش خاک در مناطق بحرانی خواهیم بود. در این بازدید اقدامات انجام شده در راستای اجرای پروژه‌های آبخیزداری صندوق توسعه ملی مطرح و بررسی و راهکارهای لازم برای برون‌رفت از مسائل و مشکلات مرتبط با این طرح‌ها ارائه شد.

ساخت انبار امدادی و مرکز اداری جمعیت هلال احمر کازرون در دستور کار قرار گرفت

در سفر رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر به کازرون ساخت انبار امدادی و مرکز اداری در دستور کار قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس مرتضی سلیمی رئیس سازمان امداد و نجات با سفر به کازرون از ساختمان انبار امدادی و شعبه این شهرستان بازدید کرد.

مرتضی سلیمی بایان اهمیت و لزوم انبارهای امدادی استاندارد در سطح شعب عنوان کرد: ساخت انبار امدادی کازرون با مشارکت فرمانداری این شهرستان طی بازدید به‌عمل آمده و بررسی‌های میدانی انجام شده در دستور کار این جمعیت قرار خواهد گرفت.

رئیس سازمان امداد و نجات همچنین اظهار کرد: ساخت مرکز اداری، یکی دیگر از برنامه‌های جمعیت هلال‌احمر در این شهرستان است که در تالشیم تا پس از انجام مراحل تخصصی پروژه‌های عمرانی، این دو طرح در هفته دولت کلنگ زنی شود.

فرماندار کازرون با اشاره به‌ضرورت تقویت جمعیت هلال‌احمر شهرستان گفت: این فرمانداری متعهد می‌شود تا زمین لازم جهت ساخت انبارهای امدادی با نظر کارشناسی جمعیت هلال‌احمر در اختیار آن دستگاه قرار دهد.

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس، شهرستان کازرون را یک شهرستان پرجمعیت و پرحداده خواند و بیان کرد: جمعیت هلال‌احمر استان فارس به دنبال تقویت علمی و تخصصی زیرساخت‌های امدادی- عملیاتی در سراسر استان است.

با حکم فیروز تکاور صورت گرفت؛ انتصاب سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون



با صدور حکمی از سوی فیروز تکاور مدیرکل راه و شهرسازی فارس، حسین شفیعی به سمت سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، در حکم صادره آمده است: جناب آقای مهندس حسین شفیعی؛ نظر به شایستگی و تجارب جنابعالی، به‌موجب این حکم به‌عنوان سرپرست اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون منصوب می‌شوید. شایان‌ذکر است که پیش‌ازاین محمدرضا نکویی رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کازرون را بر عهده داشت.

در سال گذشته صورت گرفت؛ اختصاص یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان جهت اجرای سه پروژه آبخیزداری حوزه شهری کازرون

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس گفت: در سال گذشته در راستای اجرای پروژه‌های آبخیزداری مبلغ یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از جهت اجرای سه پروژه آبخیزداری حوزه شهری کازرون، گاوکشک دشت برم و نیز موردک شهرستان کازرون اختصاص یافته است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی فارس مقامات ارشد سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور، مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت خاک سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور و دبیر ستاد هماهنگی اجرای طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری کشور، دبیر دبیرخانه طرح‌های مدیریت جامع آبخیزداری، معاون آبخیزداری و جمعی از کارشناسان فنی حوزه آبخیزداری، و منابع طبیعی اداره کل از تعدادی از پروژه‌های اجرایی صندوق توسعه ملی سال ۹۷ در شهرستان کازرون بازدید کردند.

مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت خاک سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در بازدید از تعدادی از پروژه‌های اجرایی صندوق توسعه ملی سال ۹۷ در شهرستان کازرون با اشاره به اعتبارات اختصاص یافته از محل صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح‌های آبخیزداری کشور گفت: با پیگیری‌های انجام گرفته در این راستا در سال گذشته ۷۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای مدیریت جامع آبخیزداری کشور اختصاص داده شد که با توجه به نتایج حاصل شده در استان‌ها، میزان اعتبار در نظر گرفته شده برای اجرای طرح‌های آبخیزداری در استان فارس ۳۸ میلیارد تومان بود که از این میزان نیز مبلغ دو میلیارد تومان آن برای اجرای پروژه‌های آبخیزداری شهرستان کازرون اختصاص یافته بود.

هوشنگ جزی با اشاره به دیدارهای صورت گرفته با ساکنان و جوامع محلی روستاهای زیر حوزه طرح‌های آبخیزداری در شهرستان کازرون گفت: امید است با اجرای بیشتر این پروژه‌ها علاوه برافزایش سطح آب زیرزمینی در دشت‌های بحرانی شاهد گسترش طرح‌های مشارکتی آبخیزداری و نیز روند تغییرات مثبت در وضعیت معیشتی مردم ساکن در این حوزه‌ها باشیم.

مدیرکل دفتر آبخیزداری و حفاظت خاک سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در ادامه ضمن ابراز خرسندی از بارش‌های اخیر در استان افزود: سطح فرسایش و میزان رسوب در سدها زیاد است و اجرای پروژه‌های آبخیزداری می‌تواند در شرایط خشکسالی کمک مؤثری در کاهش رسوب گردد.

علی جوهری معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با اشاره به اجرای پروژه‌های آبخیزداری از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی سال ۹۷ در شهرستان کازرون اظهار داشت: در سال گذشته در راستای اجرای پروژه‌های آبخیزداری مبلغ یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان جهت اجرای سه پروژه آبخیزداری حوزه شهری کازرون، گاوکشک دشت برم و نیز موردک شهرستان کازرون اختصاص یافته که اجرای دو پروژه گاوکشک دشت برم و حوزه شهری کازرون با پیشرفت فیزیکی صد درصد خاتمه و اجرای پروژه موردک نیز با پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد با همکاری پیمانکار این پروژه در حال اجرا است.

جوهری با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته، هدف از اجرای این پروژه‌ها را کنترل سیلاب و رسوب و همچنین تقویت سفره‌های آب زیرزمینی در حوزه سد دلوری استان فارس عنوان کرد و اظهار امیدواری کرد: با جذب

ایمنی شهرداری کازرون به محل حادثه اعزام شد. مهدی صادقی‌زاده، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون گفت: با توجه به وسعت حریق و حجم بالای آتش دو تیم عملیاتی دیگر از ایستگاه‌های شماره یک و دو اعزام شدند.

وی ادامه داد: علاوه بر سه تیم عملیاتی اعزامی از سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، دو تیم عملیاتی نیز از پادگان شهید چمران و آتش‌نشانی روستای دریس فراخوانی شدند تا امکان کنترل حریق فراهم شود.

به گفته او بر اساس شواهد، آتش‌سوزی از بقایای زمین‌های زارعی آغاز شده و با گسترش سریع به محدوده باغات این دو روستا کشیده شده بود. وی در توضیح میزان خسارت وارد شده اظهار کرد: بر اساس مشاهدات اولیه حدود ۱۰ هکتار از بقایای زمین‌های زارعی و حدود ۳ هکتار از باغات این دو روستا در این حادثه طعمه حریق شد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون خبر داد: پنجمین جشنواره قطبی-استانی نوجوان خوارزمی به میزبانی کازرون برگزار شد

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون گفت: مسابقات جشنواره نوجوان خوارزمی مرحله قطبی به میزبانی این شهر در دبیرستان شاهد شهید شیروانی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی با اعلام این خبر افزود: پنجمین جشنواره قطبی نوجوان خوارزمی با شرکت ۷۱ نفر دانش‌آموز منتخب از ۱۴ منطقه آموزش و پرورش غرب فارس در دبیرستان شاهد شهید شیروانی و به میزبانی و اجرای دبیرخانه جشنواره (کارشناسی متوسطه اول اداره) و پژوهش‌سرای دانش‌آموزی رازی این شهر برگزار شد.

وی با اشاره به اینکه مسابقات نوجوان خوارزمی به‌منظور شناسایی استعدادها و پرورش خلاقیت دانش‌آموزان است، بیان کرد: اصلی‌ترین هدف ما این است که دانش‌آموزان استعداد خود را شکوفا کنند و این مسابقه می‌تواند برای دانش‌آموزان تأثیر زیادی داشته باشد تا بتوانند راه آینده خود را بیابند.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه در این جشنواره بردویاقت نباید برای دانش‌آموزان مهم باشد، افزود: دانش‌آموزان در این رقابت‌ها به یک مهارت علمی و فنی دست می‌یابند که می‌توانند در زندگی علمی-تخصصی خود از آن استفاده مؤثر ببرند و علاوه بر کسب مهارت نظری، مهارت عملی نیز به دست آورند.

بهتاش فضلی، ناظر استانی و دبیر جشنواره استانی نوجوان خوارزمی، در آیین افتتاحیه این جشنواره، هدف از برگزاری جشنواره را شناسایی و معرفی دانش‌آموزان توانمند، رقابت صحیح و سالم و توجه به خلاقیت دانش‌آموزان عنوان کرد.

در پایان دبیر جشنواره استانی نوجوان خوارزمی اظهار امیدواری کرد که با اجرای این جشنواره شاهد موفقیت‌های روزافزون دانش‌آموزان در جشنواره‌های ملی و بین‌المللی باشیم.

گفتنی است پنجمین جشنواره نوجوان خوارزمی به‌صورت قطبی استانی در چهار قطب فارس در حوزه‌های ادبیات، زبان انگلیسی، آزمایشگاه علوم تجربی و دست‌ساز و پژوهش برگزار شد که بعد از اعلام نتایج نهایی، منتخبین در مرکز استان به رقابت خواهند پرداخت.